交換専用事務局 フリーダイヤル 0120-566-685
受付時間：午前10時～午後５時（土・日・祝日・年末年始を除く）

この度、ヘブンバーンズレッド エンタメくじの景品として販売しておりました「逢川めぐみ」の
デフォルメ　絵柄について制作過程のビジュアルが使用されていることが判明しました。
お客様にはご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げます。

「逢川めぐみ」デフォルメ絵柄の仕様および交換対応についてのお知らせ

ヘブンバーンズレッド エンタメくじ

〒276-0047　千葉県八千代市吉橋1095-1　GLP八千代
ヘブンバーンズレッド エンタメくじ事務局宛

該当の景品をお手持ちのお客様におかれましては、本来の絵柄の商品との交換対応をさせていただきます。
ご希望のお客様は、【4月28日(金)までに】お手数ですが下記宛先まで「着払い」にてお送りください。
発送については手配が整い次第、【6月中旬頃より順次】発送させていただきます。
※ご返送先のご住所・氏名・電話番号を記載したメモ等をお荷物に同梱いただきますようお願い申し上げます。
※誠に勝手ながら、ご返送いただいた商品は交換品お届け時にご返送いたしませんのでご留意ください。
※お預かりするお客様の個人情報は、交換対応以外の目的で使用することはございません。
※交換対応については、国内発送のみのご対応に限らせていただきます。予めご了承ください。

・クッション賞
・ブランケット賞
・デフォルメアクリルスタンド賞（逢川めぐみ）
・缶バッジ2個セット賞 デフォルメver.（逢川めぐみ）

該当商品

該当内容

交換対応について

交換品ご送付先

イラスト内のセラフが黒くなっている

セラフの色を黒からカラーに変更

https://kujist.jp/kuji/heaven-burns-red/